
DigiReHab-medarbejder til Hjemmeplejen

Vi søger 3 engagerede medarbejdere.
Vil du kombinere plejeopgaver med rehabilitering og være med til at styrke borgernes
funktionsniveau gennem målrettet, digitalt understøttet træning?
Så har du nu mulighed for at blive en del af vores hjemmepleje i en spændende
kombinationsstilling som DigiReHab-medarbejder.
Om stillingen
Stillingen er på 32–37 timer ugentligt.
Du bliver ansat i hjemmeplejen og indgår i et fast geografisk team, hvor du deltager i de daglige
plejeopgaver.
Derudover vil du 2 faste dage om ugen (12 timer) arbejde målrettet med DigiReHab-forløb.
På de dage, hvor du varetager DigiReHab, vil din mødetid være tidligst kl. 8.00 – med fleksibilitet i
planlægningen.
DigiReHab er et struktureret og digitalt understøttet træningskoncept, der har til formål at
vedligeholde og forbedre borgernes funktionsevne. Indsatsen sker i tæt samarbejde mellem
Hjemmeplejen, Genoptræningen og Visitationen og retter sig mod borgere, der modtager §83-
ydelser efter ældreloven.
Dine opgaver
Som DigiReHab-medarbejder får du ansvar for at:

Identificere relevante borgere i samarbejde med kolleger●

Opstarte DigiReHab-forløb, herunder screening og oprettelse i Cura●

Gennemføre træning 25 minutter, 2 gange ugentligt i 12 uger●

Følge op på udvikling og dokumentere effekten i Cura●

Bidrage til afslutning og eventuel tilpasning af ydelser●

Overføre afsluttende screening til funktionsevnetilstande i Cura●

Du får grundig oplæring i metoden og de digitale arbejdsgange.
Vi søger dig, der

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

Har interesse for rehabilitering og motiveres af at se borgernes progression●

Arbejder struktureret og selvstændigt●

Er mødestabil og fleksibel●

Trives med tværfagligt samarbejde●

Har basale IT-kompetencer●

Vi tilbyder

En alsidig kombinationsstilling med både pleje og rehabilitering●

Faglig udvikling inden for digitalt understøttet træning●

Tæt tværfagligt samarbejde●

Grundig oplæring og sparring●

Ansættelse efter gældende overenskomst●

Interesseret?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte gruppeleder Dorthe Sørensen på
telefon 21 25 11 31.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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